
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року № 556

Про затвердження штатної чисельності та
погодження штатного розпису комунального
закладу «Спортивний комплекс м. Гребінка»
на 2019 рік

Відповідно до статті 26, статті 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статей 7, 8 Закону України «Про державний бюджет
України на 2019 рік», враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого
комітету міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатну чисельність КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінка»
в кількості 16,5 штатних одиниць та погодити штатний розпис КЗ «Спортивний
комплекс м. Гребінка» на 2019 рік (вступає в дію з 01.01.2019 року), що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації (Рябека Р.М.) та з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.);

Міський голова В. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО: ПОГОДЖЕНО:
Директор Спортивного комплексу м. Гребінки Рішення 16 сесії Гребінківської міської
_____________Копилов Ю.П ради 7 скликання від 21.01.2019 №556

Міський голова ___ В.І.Колісніченко

ШТАТНИЙ РОЗПИС

КЗ «Спортивний комплекс м. Гребінки»
на 2019 рік

(вступає в дію з 1 січня 2019 року)

Директор Копилов Ю.П.

Гол. бухгалтер Верескун М.

посада розряд кількість
штатних
одиниць

оклад Місячний фонд ЗП

Директор 10 1 3496,00 9089,60
Головний бухгалтер 9 1 3323,00

6978,30
Завідувач господарством 8 1 3150,00 6615,00
Касир 8 1 3150,00 6300,00
Інструктор з фізичної
культури і спорту

8 1 3150,00
4725,00

Ремонтник газонного
покриття

1 1

1921,00 4173,00
Головний електрик 1 1 1921,00 4173,00
Радист-радіолокаторник 1 0,5 960,50 2086,50
Кочегар-випалювач 1 1 1921,00 4365,10
Покоївка 1 1 1921,00 4365,10
Прибиральник службових
приміщень

1 4
1921,00 4365,10

Сторож 1 3 1921,00 4523,00
Всього 16,5 38360,50 83900,00


